
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 259057-2014 z dnia 2014-12-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów 

Wykonanie usług polegających na ochronie, monitoringu oraz sprzątaniu obiektów: Hali nr 1, Hali nr 2 

oraz Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi PPNT w Jasionce 954. Źródło 

finansowania:Koszty własne RARR S.A. Opis przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2014-12-23  

 

Rzeszów: Wykonanie usług polegających na ochronie, monitoringu oraz sprzątaniu obiektów: 

Hali nr 1, Hali nr 2 oraz Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi PPNT w 

Jasionce 954 

Numer ogłoszenia: 2721 - 2015; data zamieszczenia: 08.01.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 259057 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A., ul. Szopena 51, 35-959 

Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8520600, 8520610, faks 017 8520611. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Spółka prawa handlowego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie usług polegających na 

ochronie, monitoringu oraz sprzątaniu obiektów: Hali nr 1, Hali nr 2 oraz Inkubatora Technologicznego 

wraz z Centrum Obsługi PPNT w Jasionce 954. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie usług polegających na ochronie, monitoringu 

oraz sprzątaniu obiektów: Hali nr 1, Hali nr 2 oraz Inkubatora Technologicznego wraz z Centrum Obsługi 

PPNT w Jasionce 954. Źródło finansowania:Koszty własne RARR S.A. Opis przedmiotu zamówienia. 

Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określa: Załącznik nr 1 do siwz - opis przedmiotu 

zamówienia,Załącznik nr 2 do siwz - istotne postanowienia umowy. Zamawiający nie dopuszcza składania 

ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza 

ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 

częściowych.Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.12.00-8, 79.71.00.00-4, 75.25.11.10-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.01.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zbigniew Kałamarz prowadzący działalność gospodarczą pod firmą:Przedsiębiorstwo Handlowo -

Usługowe GARDA Zbigniew Kalamarz, ul., Płk. Kazimierza Iranka-Osmeckiego 6, 35-506 

Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 466320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 368114,40 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=259057&rok=2014-12-15


 Oferta z najniższą ceną: 366574,56 / Oferta z najwyższą ceną: 462460,32 

 Waluta: PLN. 

 

 

 

 


